IND560BC 称重配料控制器
操作/技术手册
本手册版权归梅特勒-托利多(常州)称重设备系统有限公司所有，未经许可不得翻
印、修改或引用！
METTLER TOLEDO 为梅特勒-托利多公司的注册商标！
警告
1、请专业人员调试、检测和维修系统。
2、请保持本设备良好接地。

本手册指导用户进行安装接线、日常操作、参数设定与调试、日常维护以及故障诊断
等。开箱使用本仪表前请先检查包装内容完好，并仔细阅读本说明书。
1.1 型号与命名规则
1.2 典型连接设备
 皮带称重给料机
 皮带秤
 螺旋给料秤
 转子秤
恒 0000
B – 皮带控制
0 – 无
P - Profibus (面板式)
E – Ethernet/IP(Modbus TCP)
0 – 无
B – 扩展 4 进/6 出继电器板
IND560BC 主体
56 P 1 0 0 0 0 0 0 B 0
IND560BC 技术手册
1.3 测量原理
 控制器通过持续检测称重皮带上的物料重量和皮带运行的速度信号计算出流量和累积输送量
等物料信息。控制器比较实际流量与目标流量后，通过闭环控制调节皮带速度或预给料速度，从而
实现定流量给料和配料工艺。
皮带荷重 Q 和速度 V 连续检测并相乘，获得瞬时给料量 I。
I = Q × V × 3600
I：kg/h；V：m/s；Q：kg/m
图 1-2: IND560BC 测量原理示意
Q  =  单位长度上的称量值
V  =  速度传感器信号
ANALOG  =  模拟量控制信号
M  =  驱动电机
V
M/S
Q
kg
analog
IND560BC 技术手册
3
1.4 技术规格
IND560BC 的技术指标与规格见表 1-1
表 1-1: 规格
IND560BC 规格
外形结构 前后不锈钢面板，铝合金侧盖
外形尺寸 (W×H×D) 265 mm × 160 mm × 92 mm
开孔尺寸 (W×H) 243 mm × 127 mm
包装重量 3.5kg
外壳防护 前面板符合 TYPE 4 和 TYPE 12 防护等级（对应 IP65）
使用环境 温度：−10° ~ +40° C；相对湿度： 10% ~ 95%，不冷凝
储存环境 温度：−40° ~ +60° C；相对湿度： 10% ~ 95%，不冷凝
电源 100–240 VAC， 49–61 Hz，功耗<30W
显示 128 × 64 VFD 图形点阵显示屏
键盘 25 只按键；有触感，无磨损鼓膜键盘；全数字+导向键+软键盘
称重信号接口 电阻应变片传感器(4 或 6 线制)；负载能力>45Ω
A/D 采样
使用专用 MELSI AD 处理芯片，高精度，低温漂，抗干扰强；
采样率 >366 Hz;